令和５年○月○日
〇〇〇町会員　各位
○○○町会
町会長　○○　○○
令和５年度〇〇町会総会の書面表決について
　平素より〇〇〇町会の活動につきましては、ご理解・ご協力いただき誠にありがとうございます。
　標記のことにつきまして、新型コロナウィルス感染予防の観点から、令和５年度の総会につきましては、一堂に会し表決する形式ではなく、書面により表決する形式を取り入れて開催することを計画しております。
　つきましては、総会資料をご確認の上、下記により書面表決書をご提出されますようお願いいたします。
　また、各議案につきましては、○月○日に開催した役員会において審議しておりますので申し添えます。
記
提出書類：令和５年度〇〇〇町会総会　書面表決書
　記入方法：署名または記名押印の上、各表決事項の「承認する・承認しない」
　　　　　　のいずれかにマル印をつけてください。
※表決事項にかかるご質問等ありましたら下記までお問い合わせ下さい。
　提 出 先：○○○
　提出期限：令和５年○月○日
※各町会の活動内容に合わせて適宜修正・加除してください。

令和５年度〇〇〇町会総会　書面表決書
標記のことについて、次のとおり表決いたしますので書面をもって提出いたします。
令和５年　月　日
署　　名　　　　　町　　　番地
（記名押印）　 　　　　　　　　印
	表決事項
	表　決

	令和５年度〇〇〇町会総会の書面による開催について
	承認する
	承認しない

	議案番号
	表決事項
	表　決

	報告第１号
	令和４年度事業報告・会計報告について
	報告事項のため表決不要

	議案第１号
	令和４年度収支決算の認定について
	承認する
	承認しない

	議案第２号
	令和５年度事業計画(案)について
	承認する
	承認しない

	議案第３号
	令和５年度予算（案）について
	承認する
	承認しない

	議案第４号
	令和５年度役員体制（案）について
	承認する
	承認しない

	議案第○号
	･･････
	承認する
	承認しない

※ご意見があればお書きください。

※各町会の活動内容に合わせて適宜修正・加除してください。
令和５年〇月〇日
○○町会員　各位
〇〇〇町会
町会長　〇〇　〇〇
令和５年度○○○町会総会の書面議決等の結果について
　時下、皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
　さて、本年度の総会の議決にご協力いただきましてありがとうございます。
　令和５年〇月〇日を締め切りとしてご提出いただきました書面表決書等の結果を下記のとおり報告します。
記
1． 出席者数
○○○町会会員数○名に対し、○名に出席いただきました。会則○条の規定により過半数以上の出席があったため、本総会は有効に成立したと認めました。
２．議案の表決
	議案
	賛成
	反対
	無効
	結果

	議案第１号
	○票
	○票
	○票
	可決

	議案第２号
	○票
	○票
	○票
	可決

	議案第３号
	○票
	○票
	○票
	可決

	議案第○号
	…
	…
	…
	…

付帯意見等：議案第○号について○○の質問がありましたが、個別に○○の回答を示し納得を得ました。
以上
※各町会の活動内容に合わせて適宜修正・加除してください。
お問い合わせ先

町会長：○○　○○

電話：0294-00-0000